
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Майрамадаг

ПРИКАЗ
О зачислении  в 1 класс  в  2025 - 2026  учебном году

от 01.07.2025 144-ОД25

дата приказа № приказа

                 В соответствии с ч.8 ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
 № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации», на основании  положения
МБОУ СОШ с.Майрамадаг "О правилах приема на обучение по программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ
с.Майрамадаг", заявлений родителей (законных представителей)

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.07.2025 года в 1класс в 2025-2026 учебном году нижеперечисленных
   детей, проживающих на закрепленной за МБОУ СОШ с.Майрамадаг территории:

 1.1. Битаров Т.Р. , 24.08.2018 года рождения,  проживающий на
      территории  с.Майрамадаг ;
 1.2. Дзахов С.А. , 05.10.2018 года рождения,  проживающий на
      территории  с.Майрамадаг ;
 1.3. Ерёмин М.А., 12.10.2018 года рождения, проживающий на
      территории  с.Майрамадаг ;
 1.4. Кочиев Д.А. , 09.01.2019 года рождения,  проживающий на
      территории  с.Майрамадаг;
 1.5. Шермадини М.Д., 15.08.2018 года рождения,  проживающая на
       территории  с.Майрамадаг;

2. Классному руководителю будущего 1 класса  Кортяевой Альбине Владимировне
    сформировать личные дела  обучающихся и  довести настоящий приказ до
    сведения  родителей  (законных  представителей).

3. Плиевой И.У., ответственной за сопровождение официального сайта школы,
    изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
    мест в 1  классе на информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ
    с.Майрамадаг.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

И.о. директора Плиева З.П.

С приказом ознакомлены:
Кортяева А.В.

Плиева И.У.




		2025-06-30T23:42:31+0300
	Плиева Зарема Пашаевна
	Я являюсь автором этого документа




